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SANBIOS Mumio Mix 60 tabletek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent SANBIOS (DYSTRYB.)

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSANBIOS Mumio Mix 60 tabletekpomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego (Se, Zn,
mumio, kurkuma)wspomagają prawidłowe widzenie i funkcje poznawcze (Zn)wspomagają procesy trawienia i pracę przewodu
pokarmowego (kurkuma, mumio)wspomagają odżywianie, unaczynienie, regenerację skóry, paznokci, włosów i kości (Se, Zn, mumio,
pokrzywa, kurkuma)wspomagają funkcjonowanie tarczycy (Se)wspomagają funkcje rozrodcze oraz utrzymanie płodności (Se, Zn,
mumioZe względu na bogactwo składników, naturalnie występujących w MUMIO, jego działanie na organizm ludzki jest
wielokierunkowe.Wśród licznych substancji organicznych i mineralnych najbardziej charakterystyczne składniki mumio to kwasy
humusowe, w skład których wchodzą kwasy huminowe i fulwowe. Ponadto spotykamy tu liczne aminokwasy, białka, polifenole, żywice,
kwasy tłuszczowe oraz mikroelementy takie jak: potas, sód, wapń, magnez, krzem, glin, miedź, żelazo, mangan, nikiel, wanad, bar,
molibden, srebro i beryl.Wchłanianie mumio przez organizm ludzki składa się z 2 części:1. Część naturalnych związków chemicznych
zawartych w tym surowcu wchłaniając się przez krew do różnych tkanek i komórek organizmu powoduje ich biostymulację, a to z kolei
polepsza przyswajanie wszelkich składników pokarmowych. Dochodzi również do wzmożenia procesów regeneracji w komórkach kości,
stawów i skóry; do szybszego gojenia się ran i złamań.2. Druga część związków zawartych w mumio nie wchłania się przez krew i
pozostaje w jelitach stabilizując pH oraz pracę przewodu pokarmowego (hamuje biegunki, ułatwia trawienie, wspomaga przyswajanie
witamin i minerałów).Dzięki utrzymaniu pH w przewodzie pokarmowym czyli odpowiedniej kwasowości w żołądku i zasadowości w
jelitach, następuje hamowanie rozrostu patogennej flory jelitowej. Dodatkowo, niektóre składniki mumio stanowią świetną pożywkę dla
naszych bakterii jelitowych i działając jako prebiotyk wspomagają wzrost prawidłowej flory jelitowej. W wyniku tego wzrasta odporność
organizmu oraz spada ilość alergii.Mumio wykazuje działanie antystresowe: kwasy humusowe zawarte w surowcu wiążą hormony
stresu (adrenalinę i noradrenalinę) przez co hormony te nie dostają się dalej z krwiobiegiem do komórek i tym sposobem maleje poziom
stresu.Zalecane spożycie2 x 1 tabletka, obficie popijajac.Składnikimumio, pokrzywa ziele, drożdże piwowarskie, kurkuma kłącze,
drożdże selenowe, mleczan cynku, substancja przeciwzbrylajaca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wiążąca:
dwutlenek krzemu.ProducentANBIOS ul. Ligocka 17 B 44-100 Gliwice
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